judiciais em Acrelândia, evitando a interrupção das atividades que poderiam impactar negativamente a
população que depende do acesso à justiça.

5. Valor do aluguel: Conforme proposta anexada ao processo, o valor do aluguel do referido imóvel,
localizado na Rua dos Pioneiros, nº s/n, Centro - Acrelândia/AC, no valor de R$3.500,00 (três mil e
quinhentos reais mensais) está de acordo com os valores de mercado, inclusive dos outros imóveis visitados
na cidade, este apresenta melhor custo benefício pelas justificativas já apresentadas. 

6. O referido imóvel está localizado próximo ao Fórum, o que facilitaria todo o processo de mudança, além